
Poznań, dnia 30.03.2018 roku 

Ogród Zoologiczny 

Znak sprawy: ST/271/20/2018 

Dot. postępowania pn. Wykonanie dokumentacji projektowej modernizacji małpiarni na terenie Starego 

ZOO 

 

 

Informacja o wyborze oferty 

 

Działając, w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 92 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017, poz. 1579 z późn. zm.), zwanej dalej Ustawą, niniejszym informuję o 

wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej w przedmiotowym postępowaniu przez:  

 

INTEGRA sp. z o.o., ul. Sienkiewicza 22, 60-818 Poznań.  

 

 

UZASADNIENIE 

Oferty w przedmiotowym postępowaniu złożyli następujący wykonawcy: 

Nr 

oferty 
Wykonawca Adres 

1 Biuro Projektów Budowlanych i Wycen BePeBeWu sp. z o.o. ul. Polna 34/38, 87-100 Toruń 

2 EKO AUDYT sp. z o.o. ul. Traugutta 69/1, 50-417 Wrocław 

3 Pro Vento Energia sp. z o.o. ul. Grunwaldzka 4/10, 85-236 Bydgoszcz 

4 INTEGRA sp. z o.o. ul. Sienkiewicza 22, 60-818 Poznań 

5 Architektoniczna Pracownia Projektowa Tomasz Drożdżyński ul. Konińska 18, 61-041 Poznań 

 

Oferty niepodlegające odrzuceniu, na podstawie art. 89 Ustawy złożyli następujący wykonawcy: 

Nr 

oferty 
Wykonawca Adres Cena 

Zatrudnienie min. 

1 pracownika na 

umowę o pracę 

Suma 

punktów 

1 
Biuro Projektów Budowlanych i 

Wycen BePeBeWu sp. z o.o. 

ul. Polna 34/38,  

87-100 Toruń 
51,72 40 91,72 

2 EKO AUDYT sp. z o.o. 
ul. Traugutta 69/1,  

50-417 Wrocław 
35,55 0 35,55 

3 Pro Vento Energia sp. z o.o. 
ul. Grunwaldzka 4/10, 

85-236 Bydgoszcz 
55,89 40 95,89 

4 INTEGRA sp. z o.o. 
ul. Sienkiewicza 22,  

60-818 Poznań 
60 40 100 

5 
Architektoniczna Pracownia 

Projektowa Tomasz Drożdżyński 

ul. Konińska 18,  

61-041 Poznań 
50,13 0 50,13 



Art. 91 Ustawy stanowi, iż Zamawiaja cy wybiera oferte  najkorzystniejsza   na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w SIWZ.  

Wykonawca INTEGRA sp. z o.o. złożył najkorzystniejszą ofertę w poste  powaniu. Oferta ta otrzymała 

maksymalną liczbę punktów. Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, określone w SIWZ, 

jego oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 Ustawy. Zaoferowana przez Wykonawcę cena: 39 

975,00 zł nie przekracza kwoty jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (tj. 

42 500,000 zł brutto).  

 

Bartosz Kozłowski 
Specjalista ds. zamówień publicznych 

 


